Īpašie pieņēmumi Vērtētājam netika nodrošināta iekštelpu apskate, līdz ar to tehniskais 
stāvoklis tiek pieņemts un vērtēts kā slikts. 
Vērtētājs pieņem, ka LR VZD Kadastra sistēmas dati atbilst dabā 
esošajam un ir ticami. 

Noteiktās vērtības 
Tirgus vērtība 

Piespiedu pārdošanas vērtība 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

EUR 1 500 (Viens tūkstotis pieci simti eiro) 
EUR 900 (Deviņi simti eiro) 
Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 60% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena 

Objekta apskates un vērtības 
noteikšanas datums 

2026. gada 12. janvāris. 

Vērtējuma atskaites 
parakstīšanas un sastādīšanas